Página 1 de 1

  EDITAL 016/2020-CPPS

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade Estadual

do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 001/2020-

CPPS e Resolução 012/2020 REITORIA/UNESPAR referente ao Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar,

    RESOLVE

Alterar e Retificar professores que fazem parte da Banca Examinadora do Campus

União da Vitória:

CAMPUS

UNIÃO DA VITÓRIA

ID 300

Campus União da Vitória

Centro de Área Ciências Humanas e da Educação

Vaga Ensino de Geografia

Dr. Robson Olivino Paim (Presidente)  Doutorado

Dr. Thiago Luiz Calandro (Membro)  Doutorado

Ma. Kelly von Knoblauch (Membro)  Mestrado

Dr. Fabio Luiz Zeneratti (Suplente)  Doutorado

Ma. Vanderleia Gemelli (Suplente)  Mestrado

Dr. Marcos Antonio Correia (Suplente)  Doutorado

ID 309

Campus União da Vitória

Centro de Área Ciências Humanas e da Educação

Vaga História do Brasil Império e Ensino de História

Dr. Everton Grein (Presidente) Doutorado

Dra. Kelly Cristina Benjamin Vianna (Membro) Doutorado

Dr. Jefferson William Gohl (Membro) Doutorado

              Curitiba, 05 de novembro de 2020

                Profa. Denise Xavier Messias

             Presidente da CPPS/UNESPAR

                                                   Portaria nº. 456/2020 REITORIA/UNESPAR